

ÅRSREDOVISNING för  
JTW Konsult AB, 556837-8672  
RÄKENSKAPSÅRET  
2023-01-01 – 2023-12-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för JTW Konsult AB, 556837-8672 får härmed avge årsredovisning för perioden 2023-01-01 -- 2023-12-31.

## ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

JTW Konsult AB registrerades 2010-12-14 och år 2023 är trettonde verksamhetsåret för bolaget. Under året har företaget inte haft några externa konsultuppdrag utan enbart förvaltat bolagets samlade värdepapper.

Reavinster och förluster vid försäljningar av värdepapper och utdelningar från bolagets aktieportfölj har uppgått till netto 29 291 kronor (vinst).

Kostnaderna sjönk med drygt 10% jämfört med föregående år och personal- och data/ telefonkostnader har utgjort de enskilt största kostnadsposterna.

Inga löner har utbetalats.

## ÅRETS RESULTAT

Årets resultat (vinst) efter skatt uppgick till kronor 500 (jämfört med en vinst på 415 kronor föregående år)

**DISPOSITION AV BOLAGETS RESULTAT**

Till årsstämman förfogade stående medel utgörs av följande:

Balanserad vinst	158 717
Årets resultat	<u>500</u>
Summa	159 217

Styrelsen föreslår att till årsstämman förfogande stående medel disponeras så att


till aktieägaren utdelas 600 kr per aktie	30 000
i ny räkning överföres	<u>129 217</u>
Summa	159 217

Om årsstämman beslutar i enlighet med förslaget beräknas utdelningen kunna utbetalas under tredje kvartalet 2024

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar (sid 3-6).

**UNDERSKRIFTER**

Stenungsund den 17 april 2024



Thomas Wegdell

VD och styrelseledamot



Birgitta Wegdell

Styrelsesuppleant

Undertecknad styrelseledamot i JTW Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels av resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 19 april, 2024. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stenungsund 19 april 2024



Thomas Wegdell

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01	2023-01-01
		2022-12-31	2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		26 217	23 667
Personalkostnader		5 800	5 000
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<u>-32 017</u>	<u>-28 667</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		32 542	29 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>RESULTAT EFTER FINANSNETTO</b>		<u>525</u>	<u>624</u>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<u>525</u>	<u>624</u>
Skatt på årets resultat		110	124
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>415</u>	<u>500</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Skattefordringar		8 352	7 670
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
		<u>8 352</u>	<u>7 670</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
<b>Kassa och bank</b>		241 749	211 416
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		250 101	219 086
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>250 101</u>	<u>219 086</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	1		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		188 302	158 717
Årets resultat		415	500
<b>Summa eget kapital</b>		238 717	209 217
<b>Långfristiga skulder</b>		0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		11 384	9 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
		11 384	9 869
<b>Summa skulder</b>		11 384	9 869
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		250 101	219 086

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Belopp i kr	2022-12-31	2023-12-31
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

#### *Redovisning av intäkter*

Inkomster upptas som intäkter när försäljningspriset har bestämts och arbete i uppdrag har utförts enligt avtal.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt för räkenskapsåret såsom den redovisas i resultaträkningen innehåller årets skattekostnad

### Not 1 Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
<b>Vid årets början</b>	50 000	0	188 717	
Disposition av vinstmedel enligt bolagsstämmobeslut			-30 000	
Årets resultat				500
<b>Vid årets slut</b>	50 000	0	158 717	500